
CLUB BOWLING LES CORTS
clubbowlinglescorts@gemail.com 

CIRCUIT INDIVIDUAL FEMENÍ

CLASSIFICACIÓ GENERAL

pos llic club nom i cognoms PROVA 1 PUNTS PROVA 2 PUNTS PROVA 3 PUNTS PROVA 4 PUNTS T. PUNTS T. PALS

1 2691 Les Corts Íngrid Julià Inglés 1186 15 1282 19 1210 17 1071 17 68 4749

2 3031 Xtreme Vázquez Mangia, Keyla 1374 20 1110 10 1216 19 1063 16 65 4763

3 1620 Nou BC Montserrat Sáchez Rodríguez 1236 19 1118 12 1327 20 966 13 64 4647

4 3422 Xtreme Núria Melchor Trillo 1233 18 1126 14 1169 14 1025 15 61 4553

5 3102 Xtreme Núria Crespo Melchor 1096 10 1114 11 1215 18 1178 20 59 4603

6 3343 ABCS2015 Elena Vilà Jové 1150 13 1121 13 1145 13 1141 19 58 4557

7 2278 Xtreme Lia Mojarro Postigo 1217 16 1351 20 1088 18 54 3656

8 3058 Sweetrade Marina Sardà Alacón 1178 14 1164 16 1111 11 552 11 52 4005

9 1318 Les Corts Sanz Moreno, Cristina 1253 18 1191 16 984 14 48 3428

10 1619 Nou BC Gemma García Albiñana 1137 12 1024 9 1169 15 468 9 45 3798

11 1094 Les Corts Irene Molera Teruel 1230 17 1153 15 1141 12 44 3524

12 3542 Mediterrània DesireéHernández Guzmán 906 7 1010 9 972 10 924 12 38 3812

13 3481 Xtreme Evelyn Dominici Pérez 910 8 901 8 469 10 26 2280

14 3430 Team Ilerdense Núria Pons Conde 680 6 701 6 798 9 21 2179

15 1997 Xtreme Cejudo Justo, Elisabet 1205 17 17 1205

16 1349 ABCS2015 Maribel Monfort Palazón 1116 11 11 1116

17 1110 ABCS2015 M. Ángeles García Dueñas 967 9 9 967

mailto:clubbowlinglescorts@gemail.com


CLASSIFICACIÓ FINAL - SUMA DE LES 3 MILLORS SÈRIES A PUNTS

pos llic club nom i cognoms PROVA 1 PUNTS PROVA 2 PUNTS PROVA 3 PUNTS PROVA 4 PUNTS T. PUNTS T. PALS

1 3031 Xtreme Vázquez Mangia, Keyla 1374 20 1110 1216 19 1063 16 55 4763

2 2278 Xtreme Lia Mojarro Postigo 1217 16 1351 20 1088 18 54 3656

3 2691 Les Corts Íngrid Julià Inglés 1186 1282 19 1210 17 1071 17 53 4749

4 1620 Nou BC Montserrat Sáchez Rodríguez 1236 19 1118 1327 20 966 13 52 4647

5 3102 Xtreme Núria Crespo Melchor 1096 1114 11 1215 18 1178 20 49 4603

6 1318 Les Corts Sanz Moreno, Cristina 1253 18 1191 16 984 14 48 3428

7 3422 Xtreme Núria Melchor Trillo 1233 18 1126 1169 14 1025 15 47 4553

8 3343 ABCS2015 Elena Vilà Jové 1150 13 1121 1145 13 1141 19 45 4557

9 1094 Les Corts Irene Molera Teruel 1230 17 1153 15 1141 12 44 3524

10 3058 Sweetrade Marina Sardà Alacón 1178 14 1164 16 1111 11 552 41 4005

11 1619 Nou BC Gemma García Albiñana 1137 12 1024 9 1169 15 468 36 3798

12 3542 Mediterrània DesireéHernández Guzmán 906 1010 9 972 10 924 12 31 3812

13 3481 Xtreme Evelyn Dominici Pérez 910 8 901 8 469 10 26 2280

14 3430 Team Ilerdense Núria Pons Conde 680 6 701 6 798 9 21 2179

15 1997 Xtreme Cejudo Justo, Elisabet 1205 17 17 1205

16 1349 ABCS2015 Maribel Monfort Palazón 1116 11 11 1116

17 1110 ABCS2015 M. Ángeles García Dueñas 967 9 9 967


